

METRO Cash & Carry SR s.r.o.  
 Senecká cesta 1881  
 900 28 Ivanka pri Dunaji  
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk  
 IČ pre DPH: SK2023150701  
 IČO: 45952671

Prevádzka  
 Hlohovecká cesta 11/332  
 949 01 Nitra  
 Tel.: 00421 376 573 111

FAKTÚRA  
 Strana: 1  
 Dátum vystavenia 5.9.2018 10:25  
 Dátum tlače 5.09.2018 10:28

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX  
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B  
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 13

Faktúra 0/0(022)0011/046105 (011-288345)

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Datum	
07-09-2018	
Číslo zaznamu	Číslo spisu
Prílohy	Výbavuje

022/045 3067

ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA ZOB  
 KLAŠTORSKÁ 134  
 949 88 NITRA

Č. zákazníka: 22 289573 SC  
 IČ pre DPH / DIČ: SK2021877792  
 IČO: 37971832

VA 3837/2018

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
8586009412706		MISTRAL ČAJ 3x30g	ZEL. SEN. 3x ✓	SW	1,200	3	3,60 1	3,60	4,32	B	XP	
8586009415431		MISTRAL ČAJ 3x40g	RAKYTNÍK 3x ✓	SW	1,200	3	3,60 1	3,60	4,32	B	XP	
8711000650691		LOR MLETÁ ESPRESSO	250g ✓	PC	4,690	1	4,69 1	4,69	5,63	B	XP	
4006067084140		DAVIDOFF MLETA	250g FINE AROMA ✓ &	SW	3,750	1	3,75 2	7,50	9,00	B	XP	
5998710980697		NESCAFÉ CLASSIC	200g ✓ @	SW	3,380	1	3,38 1	3,38	4,06	B		
7321011742400		DUNI DL	50ks 40cm R.WHITE	SW	8,890	1	8,89 3	26,67	32,01	B		
7321011834006		DUNI OBRUS	0,4x1,20mx20 ROYAL WH.	SW	16,790	1	16,79 3	50,37	60,45	B		
7321011057412		DUNI OBR.ROLA	1,25x5m CREAM	PC	5,290	1	5,29 2	10,58	12,70	B		
7321011732678		DUNI OBRUS DUNIC	84X84cm GRACE	SW	1,250	1	1,25 16	20,00	24,00	B		
5900942138029		PAC.ODP.VREC.	120L 15ks ZAV 3x ✓	PC	2,400	3	7,20 2	14,40	17,28	B	XP	
4025648259999		JEDNOR. RUKAVICE	P M 2X50k ✓	SW	0,445	2	0,89 1	0,89	1,07	B		
8595562907277		ARO MENUBOX	JEDNODIELNY 50ks ✓ \$	SW	0,100	50	4,99 2	9,98	11,98	B	XP	
8595084005048		SIGMA ŠPAGÁT	PP. 20000 200g 2ks ✓	PC	1,995	2	3,99 1	3,99	4,79	B		

Počet balení: 36 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
159,65	B=20,00%	31,93
-----		
159,65		31,93

Celkom s DPH v EUR 191,58

Zaplatené v EUR 201,58 Hotovost 201,58  
 Výdavok 10,00-

Podpis zákazníka: \_\_\_\_\_

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákaznickeho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE. Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

\*\*\*\*\* Koniec transakcie \*\*\*\*\*